Allegato sub A

A) Associazioni culturali

DENOMINAZIONE

| Cantori Veneti

Coro Parrocchiale S. Ambrogio

Associazione Culturale "Novarte"

Tuttinscena

Associazione culturale "Musicare"

Corale Artemio Peron

Associazione "Il Cilindro"

1
2
3
4
5|Associazione Musicale Filrmonica Mazzarollo
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Tam Tam Sene

10]|Associazione "La Fenice"
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Arcieri del Basilico Sagittario

12|Clan del Toro

B) Associazioni sportive e del tempo libero

DENOMINAZIONE

A.S.D. Bocciofila "Ai tre mulini"

A.S.D. Silvolley di Trebaseleghe

A.S.D. Polisportiva Wado Kai

Omy's Pop Grup

Azzurra Pattinaggio Artistico

Azzurra Pattinaggio Corsa

A.S.D. Gifema Diavoli

Ass. Federcaccia di Trebaseleghe
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Ass. Sport Amico

10{Just Dance Studio

o

11|A.S.D S. Ambrogio Vinicola Balan

12|A.S.D. Ambrosiana Trebaseleghe

13|Sci Snowboards Club Trebaseleghe

14]A. S.D. Tennis Club Trebaseleghe

15(G.S.A. Lupi Grigi

16|A.S.D. Corpi Liberi

~

17|Two Steps

18|A.S.D. Majorette Venete Blu Bell

19(A.S.D. In Gioco




C) Associazioni Ambiente e Territorio

DENOMINAZIONE

—

Associazione Ornitologica Trebaseleghe

N

Associazione NO Biogas

D) Associazioni Sociali ed Educative

DENOMINAZIONE

Associazione Combattenti e Reduci

Agesci Trebaseleghe I°

Comitato Obiettivo Famiglia

Volti Amici Cooperativa Sociale
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Circolo "Pier Giorgio Frassati"

E) Associazioni Volontariato

DENOMINAZIONE

Ass. Nazionale Carabinieri "Vito Pattaro”

Amici Camionisti Trebaseleghe

A.V.LS. - Trebaseleghe

Amici per I'Africa

Organiz. di volontariato "Incontri"

Facciamo centro Artigiani e Commercianti di Trebaseleghe

Croce Rossa Italiana — Comitato Provinciale di Padova

1
2
3
4
5|Associazione Pensionati Trebaseleghe
6
7
8
9

Ci Siamo Onlus

10|Motori e non solo




